
 

 

 

 

 

Přípravné utkání na umělé trávě v Žatci, neděle 7.  2.2016 

 

FK Slavoj Žatec  3  :  1  TJ Sokol Vraný 
Sestava 1. poločas 

Sailer 

Fujdiar  Prágl  Rada (8. Liška)  Šafner 

Kujal  Hlavatý  Rainer  Hurt 

Brožík  Urban 
Sestava 2. Poločas 

Obrcian 

Fujdiar (80. Rainer)  Prágl  Liška  Šafner 

Kujal  Hlavatý  Rada  Novák 

Hadač  Urban (75. Klimpl) 

 

Branka: 65. min Hadač (snížení na 3:1) 

 

Stručné hodnocení zápasu: 

Třetí přípravný zápas na jarní část sezóny se nám nepovedl jak herně, tak výsledkově. Převaha domácích 

zejména v prvním poločase byla někdy až zarážející a to Žatec hraje stejnou soutěž jako my.  

První branku jsme dostali z přímého kopu ze dvaceti metrů, domácí střelec trefil balon, jak se říká za háčky. 

Druhý gól do naší sítě padl po rychlém rozehrání balonu na půlce hřiště a následném samostatném úniku. 

Po třetí domácí skórovali po výměně stran z dorážky po rohovém kopu, domácí hráči byli v našem vápně 

trestuhodně volní. 

Naše snížení obstaral druhou půli velmi aktivní Hadač, který přesně vystřelil z hranice šestnáctky po 

kombinaci na naší pravé straně. 

Výsledek mohl vypadat úplně jinak, z našeho pohledu mohli padnout ještě dvě branky. Nejprve se Urbi zalekl 

mluvícího gólmana, který ale ve skutečnosti do míče nešel a tak krásný centr Fujdiara pouze proletěl vápnem 

(situace vypadala dost komicky). Chvíli po té se nepískala penalta po jasném stažení Urbiho. Co se týče šancí 

domácích, tak ty jich měli mnohem více, jednou dokonce netrefili prázdnou branku ze dvou metrů. 

Výsledek 3:1 je pro nás ještě dosti milosrdný. Domácí zápas kontrolovali po celých 90 minut a vyhráli 

zaslouženě. 

 

Další přípravné utkání odehrajeme ve čtvrtek 11. 2. 2016 na umělé trávě v Brozanech s Černiví od 19 hod a 

hned v sobotu 13. 2. 2016 zajíždíme do Bíliny, kde se utkáme s místním FK od 14 hod.  

 


